目   录

                             廉江市生产总值………………… 1

                                  农业总产值……………………… 2

             全市工业总产值………………… 3
 10月      全市工业增加值………………… 4
    工业主要产品产量…………….… 5

                            分镇工业产值……………………. 6

分行业工业产值………………….7

               固定资产投资…………………… 8

    邮电、运输、贸易……………… 9

        财政、金融………………………10

   居民消费价格指数………………11

      湛江市(县、区)主要经济指标… 12

	县（市、区）主要经济指标（十）

	
	  单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市公共财政收入
	775507
	7.3

	赤坎区
	38507
	22.4

	霞山区
	44266
	0.1

	坡头区
	29818
	12.0

	麻章区
	25948
	10.3

	开发区（含东海）
	82695
	27.5

	吴川市
	41285
	2.6

	徐闻县
	32828
	25.7

	雷州市
	36471
	-10.9

	遂溪县
	39135
	-1.0

	廉江市
	63396
	20.0

	注：本表指标为各县（市、区）一般预算财政收入实际发生数。


	廉江市生产总值

	                 （三季度）    单位：万元

	指标名称
	实 际 数
	累计比去年同期+-%

	
	本 年
	上 年
	

	廉江市生产总值
	2496187
	2134524
	14.9

	  第一产业
	652127
	592300
	6.4

	  第二产业
	1074295
	857200
	23.4

	 # 工 业
	961948
	775859
	22.4

	  建筑业
	112347
	81341
	33.8

	 第三产业
	769765
	685024
	9.2

	 注：本表绝对数按现行价计算，增减%按可比价计算。
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	县（市、区）主要经济指标（九）

	
	
	单位：万美元

	指标名称
	本年实绩
	累计比去年同期±%

	湛江市实际利用外资 
	9235
	44.3

	赤坎区
	1948
	63.3

	霞山区
	4910
	232.7

	坡头区
	299
	33.3

	麻章区
	0
	-100.0

	  开发区(含东海）
	1179
	718.8

	吴川市
	0
	-100.0

	徐闻县
	625
	20.7

	雷州市
	266
	432.0

	遂溪县
	744
	59.0

	廉江市
	326
	262.2

	农业总产值

	                   （三季度）         单位:万元

	指标名称
	实 际 数
	累计比去

	
	本 年
	上 年
	年同期+-%

	
	
	
	

	农林牧渔业产值
	1041913
	962478
	6.2

	1、农业产值
	522273
	488294
	7.7

	2、林业产值
	68551
	51501
	8.3

	3、牧业产值
	225022
	229026
	3.0

	4、渔业产值
	193539
	163354
	5.6

	5、服务业产值
	32528
	30002
	5.6
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	全市工业总产值

	　
	
	　
	单位:万元

	指标名称
	 实际数
	累计比去年同期+-%

	
	本月


	本月

累计 
	

	
	
	
	

	一、全部工业总产值
	
	
	

	1、规模以上工业产值
	462657
	2827976
	68.8

	# 轻工业
	279456
	11872478
	58.7

	重工业
	183201
	955498
	92.5

	# 国有企业
	14415
	137430
	8.5

	集体企业
	3958
	13481
	20.5

	股份制企业
	353624
	2096167
	78.8

	外商及港澳台企业
	52898
	290270
	17.8

	其他经济类型企业
	37761
	290628
	140.0

	2、规模以下工业产值
	
	
	

	县（市、区）主要经济指标（八）

	　
	
	单位：万美元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）


	湛江市外贸出口总额（1-9月）
	207448
	16.0

	赤坎区
	10637
	7.5

	霞山区
	18383
	29.0

	坡头区
	6221
	-26.6

	麻章区
	26192
	35.8

	开发区     （含东海）
	51558
	-1.4

	吴川市
	9561
	-4.8

	徐闻县
	4284
	104.2

	雷州市
	3689
	-57.1

	遂溪县
	15019
	95.5

	廉江市
	48353
	22.3


           注：外贸出口总额为上月累计数
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	县（市、区）主要经济指标（七）

	
	
	
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市社会消

费品零售总额
	9528435
	12.6

	赤坎区
	2246026
	18.6

	霞山区
	2471395
	9.4

	坡头区
	241488
	13.2

	麻章区
	384665
	14.9

	  开发区(含东海)
	1455635
	7.1

	吴川市
	728192
	11.1

	徐闻县
	585043
	10.4

	雷州市
	941280
	13.1

	遂溪县
	697967
	10.3

	廉江市
	1108295
	12.9

	全市工业增加值

	　
	
	    单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月


	本月

累计
	

	工业增加值（现行价）
	
	
	

	其中 1、规模以上工业增加值
	136859
	836873
	58.2

	# 国有企业
	3995
	38007
	7.2

	集体企业
	1024
	3654
	16.0

	股份制企业
	103724
	616320
	66.5

	外商及港澳台企业
	16822
	92248
	15.8

	其他经济类型企业
	11294
	86645
	119.2

	2、规模以下工业增加值
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	  工业主要产品产量（规模以上）      

	指标名称
	　
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	单位
	本 月
	本月止
累  计
	

	一、规模以上工业
	
	
	
	

	 1、水泥
	吨
	10499
	204215
	-54.8

	 2、人造板
	立方米
	96896
	870452
	76.9

	 3、机制纸
	吨
	7765
	68337
	40.4

	 4、饲料
	吨
	55925
	272205
	43.6

	 5、成品糖
	吨
	0
	43710
	92.0

	 6、家具
	件
	293444
	1744226
	34.6

	 7、电饭锅
	万个
	1240
	9453
	49.6

	 8、冷藏产品
	吨
	191
	2199
	47.7

	二、全市工业

用电量
	万度
	4894
	49582
	2.3

	县（市、区）主要经济指标（六）

	
	
	单位：万元

	指标名称
	本年实绩
	累  计
比去年
同期±%

	湛江市固定资产投资
	6261064
	39.5

	赤坎区
	1159160
	34.6

	霞山区
	707890
	29.1

	坡头区
	519016
	26.3

	麻章区
	359211
	39.1

	开发区（含东海）
	1563380
	59.0

	吴川市
	548004
	1.7

	徐闻县
	186849
	-21.7

	雷州市
	358191
	19.4

	遂溪县
	541405
	20.2

	廉江市
	1203505
	24.2
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	县（市、区）主要经济指标（五）

	单位：%

	指标名称
	本月

止累计
	累    计
比 去 年
同期+-%

	湛江市规模以上工业

企业利税总额
	1751860
	-3.0

	赤坎区
	198620
	-13.4

	霞山区
	541358
	-1.3

	坡头区
	861263
	-5.6

	麻章区
	70029
	23.9

	开发区（含东海）
	184247
	-12.2

	吴川市
	43755
	30.9

	徐闻县
	-8788
	109.6

	雷州市
	-26910
	65.1

	遂溪县
	-787
	-84.4

	廉江市
	72865
	44.6

	分镇(街)工业产值(规模以上)

 单位:万元

	指标名称
	单位数
(个)
	本 月


	本 月

累 计
	累计比去年同期+-%

	全市合计
	226
	462657
	2827976
	68.8

	国  有
	3
	14415
	137430
	10.1

	   开发区
	59
	94582
	617775
	33.6

	罗 州
	16
	19598
	147964
	121.6

	城 南
	18
	38966
	254951
	173.3

	城 北
	6
	6079
	108848
	110.1

	石 城
	8
	6442
	54442
	8.6

	新 民
	6
	3596
	29370
	19.0

	  吉 水
	4
	2495
	21688
	72.8

	河 唇
	10
	35058
	163247
	183.9

	石 角
	2
	1149
	11751
	81.2

	良 垌
	5
	2739
	40919
	237.7

	横 山
	10
	38868
	159112
	49.6

	安 铺
	17
	39358
	248704
	51.3

	营 仔
	11
	66028
	155976
	40.1

	青 平
	7
	7939
	78561
	132.7

	车 板
	3
	1474
	22034
	128.2

	高 桥
	13
	19675
	169861
	133.1

	石 岭
	17
	49686
	256651
	88.9

	雅 塘
	2
	201
	30710
	121.4

	石 颈
	1
	1348
	8382
	87.6

	长 山
	4
	3548
	35913
	44.3

	塘 蓬
	4
	9415
	73687
	109.2

	和 寮
	0
	0
	0
	0.0
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	    分行业工业总产值（规模以上）

	                                     单位：万元

	指标名称
	本月
	本月

累计
	累计比去年同期

+-%

	
	
	
	

	
	
	
	

	一.全市总计（规模以上）
	462657
	2827976
	68.8

	1.非金属矿采业
	68045
	703428
	113.4

	2.农副产业加工业
	30341
	224507
	26.5

	 #.饲料加工
	17938
	121103
	19.1

	   屠宰及肉类加工
	6240
	59371
	4.8

	3.食品制造业
	1859
	24265
	170.1

	4.木材、竹藤加工业
	65718
	398685
	118.2

	 #.木材加工
	27989
	132023
	115.3

	   人造板制造
	37527
	264558
	121.8

	5.家具制造业
	68851
	380290
	48.8

	6.造纸和纸制品业
	9327
	53886
	65.8

	7.非金属矿物制品业
	25818
	135566
	63.6

	 #.水泥、石灰制造
	275
	6567
	-58.8

	   陶瓷制品
	7016
	35194
	76.5

	8.金属制品
	19897
	168086
	101.0

	9.家用电器制造
	123425
	873033
	62.6

	10.电力、热力生产供应 
	7778
	74943
	11.1

	11.燃气生产供应
	5505
	47579
	211.5

	12.水的生产和供应
	389
	3498
	20.3

	县（市、区）主要经济指标（四）

	单位：万元

	指标名称
	累 计
	累计比去年同期+-%

	湛江市规模以上

工业产品销售产值
	16113043
	

	赤坎区
	1104562
	

	霞山区
	5490531
	

	坡头区
	2535644
	

	麻章区
	1454123
	

	开发区（含东海）
	1941911
	

	吴川市
	1069771
	

	徐闻县
	181091
	

	雷州市
	506823
	

	遂溪县
	973888
	

	廉江市
	2726830
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	            固定资产投资(500万以上项目)

	指标名称
	本 月

累 计
	去 年

同 期
	累计比去年同期+-%

	
	
	
	

	
	
	
	

	一、固定资产投资(万元)
	1203505
	968627
	24.2

	   1、项目投资
	1092265
	809660
	34.9

	   2、房地产开发投资
	111240
	158967
	-30.0

	二、新增固定资产(万元)
	508480
	678246
	-25.0

	   1、项目投资
	431851
	625180
	-30.9

	   2、房地产开发投资
	76629
	53066
	44.4

	三、房屋竣工面积(平方米)
	988424
	1117829
	-11.6

	   1、项目投资
	405156
	954834
	-57.6

	   2、房地产开发投资
	196723
	162995
	20.7

	四、房地产销售面积（平方米）
	375567
	264051
	42.2

	五、房地产销售额（万元）
	170637
	90561
	88.4

	  县（市、区）主要经济指标（三）

	
	　
	单位：万元

	指标名称
	本年实绩
	累计比

去年同

期+-%

	
	本月累计
	

	湛江市规模以上工业总产值
	16552251
	15.7

	赤坎区
	1061035
	-5.6

	霞山区
	5561811
	8.1

	坡头区
	2591969
	0.2

	麻章区
	1583385
	28.9

	开发区（含东海）
	2050329
	8.0

	吴川市
	1102031
	26.1

	徐闻县
	176813
	-8.8

	雷州市
	555454
	24.3

	遂溪县
	1023406
	14.6

	廉江市
	2827976
	68.8
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	            邮电、运输、贸易

	                                   单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月
	本 月

累 计
	

	一、社会消费品零售总额
	121297
	1108295
	12.9

	    1、批发业
	17493
	147166
	19.3

	    2、零售业
	86304
	802580
	12.0

	 3、住宿业
	706
	3058
	-6.8

	    4、餐饮业
	16794
	155490
	12.2

	二、商品销售额
	182941
	1789998
	11.8

	 1、批发业
	84921
	882435
	12.1

	    2、零售业
	98020
	907563
	11.6

	三、住宿餐饮业营业额
	20967
	190568
	11.4

	     1、住宿业
	2012
	18869
	6.4

	2、餐饮业
	18955
	171699
	12.0

	四、直接出口总额（万美元）
	6534
	48353
	22.3

	五、实际利用外资（万美元）
	0
	326
	262.3

	县（市、区）主要经济指标（二）

	
	　
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市规模以上

工业增加值
	5603703
	11.5

	赤坎区
	366450
	-2.9

	霞山区
	1369096
	3.9

	坡头区
	1829403
	-1.9

	麻章区
	517426
	25.6

	开发区（含东海）
	563506
	8.3

	吴川市
	273652
	22.0

	徐闻县
	57043
	-6.4

	雷州市
	135009
	21.3

	遂溪县
	279848
	11.4

	廉江市
	836873
	58.2

	注：增减%按可比价计算。


注：外贸出口总额为上月数。
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	县（市、区）主要经济指标（一）

	
	（三季度）
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	累    计
比 去 年
同期增减%

	
	
	

	湛江市生产总值
	15751777
	9.9

	赤坎区
	1874277
	14.3

	霞山区
	2512998
	7.1

	坡头区
	1770712
	0.4

	麻章区
	813634
	14.5

	开发区(含东海)
	1526743
	9.3

	吴川市
	1385618
	13.9

	徐闻县
	917201
	-1.4

	雷州市
	1339549
	9.2

	遂溪县
	1390810
	8.0

	廉江市
	2496187
	14.9

	                    财政、金融 

	                                     单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月
	本月止
累  计
	

	 1、财政收入（三级库）
	16453
	121431
	22.3

	    #公共财政收入
	7427
	63396
	20.0

	       # 国税收入
	1955
	10953
	17.3

	         地税收入
	3539
	32659
	18.1

	         财政收入
	1933
	19784
	25.0

	上划中央“两税”收入
	4682
	28941
	9.7

	  上划省“四税”收入
	2564
	18605
	47.3

	  2、财政支出
	21421
	306647
	29.8

	 3、金融机构存款余额
	2502372
	
	14.3

	     居民储蓄存款
	2108004
	
	13.6

	 4、金融机构贷款余额
	1028497
	
	24.4

	    # 短期贷款
	452959
	
	7.6

	      中长期贷款
	575491
	
	41.9
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	         居民消费价格指数

	     （以上年同期为100）

	指标名 称
	本 年 实 绩
	累计比同期升降%

	
	本 月
	累 计
	

	
	
	
	

	  居民消费价格指数
	102.1
	102.2
	2.2

	  一、食品类
	104.8
	104.7
	4.7

	    # 粮食
	103.7
	105.0
	5.0

	      肉禽及其制品
	103.0
	98.0
	-1.2

	      蛋类
	104.0
	102.6
	2.6

	      水产品
	109.5
	112.7
	12.7

	      菜类
	106.5
	113.9
	13.9

	  二、烟酒及用品
	100.0
	98.3
	-1.7

	  三、衣着
	99.3
	100.9
	0.9

	 四、家庭用品及维修服务
	102.1
	102.0
	2.0

	 五、医疗保健和个人用品
	101.1
	101.4
	1.4

	 六、交通和通讯
	99.9
	100.3
	0.3

	 七、娱乐文教及服务
	102.0
	101.3
	1.3

	    # 教育
	104.9
	101.0
	1.0

	  八、居住
	99.2
	100.0
	0.0

	  服务项目价格指数
	101.8
	101.4
	1.4


湛江市

  县（市）、区主要经济指标
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